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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,984,621.74SERVICIOS PERSONALES $2,564,236.79 $2,564,236.79-$394,786.84 $1,025,598.11$3,589,834.90

$1,996,840.88REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,613,326.00 $1,613,326.00-$394,786.84 -$11,271.96$1,602,054.04

$640,181.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $353,290.70 $353,290.70$0.00 $286,890.82$640,181.52

$412,634.65REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $99,059.04 $99,059.04$0.00 $313,575.61$412,634.65

$630,520.32SEGURIDAD SOCIAL $380,589.60 $380,589.60$0.00 $249,930.72$630,520.32

$193,444.37OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $49,950.00 $49,950.00$0.00 $143,494.37$193,444.37

$111,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $68,021.45 $68,021.45$0.00 $42,978.55$111,000.00

$455,974.00MATERIALES Y SUMINISTROS $407,562.24 $406,395.05$10,000.00 $58,411.76$465,974.00

$139,224.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $101,176.10 $100,008.91-$33,302.85 $4,745.05$105,921.15

$164,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $193,857.30 $193,857.30$30,872.85 $1,015.55$194,872.85

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $1,596.00$1,596.00

$84,650.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $72,893.65 $72,893.65$16,700.00 $28,456.35$101,350.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $32,572.30 $32,572.30-$270.00 $9,157.70$41,730.00

$24,504.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,062.89 $7,062.89-$4,000.00 $13,441.11$20,504.00

$0.00SERVICIOS GENERALES $347,531.11 $347,531.11$384,786.84 $37,255.73$384,786.84

$0.00SERVICIOS BÁSICOS $48,090.33 $48,090.33$59,187.44 $11,097.11$59,187.44

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $893.00 $893.00$1,000.00 $107.00$1,000.00

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $98,969.82 $98,969.82$116,291.41 $17,321.59$116,291.41

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,433.47 $4,433.47$7,295.66 $2,862.19$7,295.66

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $179,221.89 $179,221.89$181,131.96 $1,910.07$181,131.96

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $7,211.01 $7,211.01$9,224.78 $2,013.77$9,224.78

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $8,711.59 $8,711.59$10,655.59 $1,944.00$10,655.59

$16,210.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $16,210.00$16,210.00

$16,210.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $16,210.00$16,210.00

$4,456,805.74   Total del Gasto $3,319,330.14 $3,318,162.95$0.00 $1,137,475.60$4,456,805.74


